6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 мая 2022 г.                              г. Георгиевск                                            № 1719
О внесении изменения в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 марта 2021 г. № 719
На основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 марта 2021 г. № 719 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:
от 15 апреля 2021 г. № 1139 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 марта 2021 г. № 719»;
от 01 декабря 2021 г. № 3818 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 марта 2021 г. № 719»;
от 15 марта 2022 г. № 811 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 марта 2021 г. № 719».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края

             А.В.Зайцев
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края от 17 марта 2021 г. № 719 (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 27 мая 2022 г. № 1719
СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края
	Зайцев Андрей
Владимирович
	Глава Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Феодосиади Ахиллес
Евгеньевич
	первый заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Липов Владимир Иванович
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка отдела МВД России по Георгиевскому городскому округу, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Журбенко Надежда
Ивановна
	начальник отдела по профилактике правонарушений управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Арустамова Мария Рудольфовна
	педагог-психолог государственного бюджетно-го профессионального образовательного учреждения «Георгиевский колледж» (по согласованию)

	Байталян Арменак Арменакович
	начальник Федерального казенного учреждения Исправительный центр № 1 УФСИН России по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Балыков Евгений
Владимирович
	начальник Георгиевского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказания России по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Бондарь Иван
Павлович
	исполняющий обязанности заместителя главного врача по организационно-методической работе государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Георгиевская районная больница» (по согласованию)

	Войнов Евгений Васильевич
	исполняющий обязанности атамана Георгиевского городского казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества (по согласованию)

	Грищенко Игорь Анатольевич
	заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Демин Сергей Геннадьевич
	руководитель следственного отдела по городу Георгиевск следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Денисова Елена
Сергеевна
	руководитель волонтерского отряда «Свои»        государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Георгиевский региональный колледж «Интеграл» (по согласованию)

	Долгова Татьяна Ивановна
	директор Государственного казённого учреждения «Центр занятости населения Георгиевского района» (по согласованию)

	Калиткин Андрей Александрович
	атаман Георгиевского районного казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества (по согласованию)

	Капуста Анатолий Петрович
	начальник отдела - старший судебный пристав Георгиевского районного отдела судебных приставов УФССП России по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Капшук Юрий
Иванович
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Кельм Инна
Валерьевна
	начальник правового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Костина Анна
Васильевна
	заместитель начальника – начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела МВД России по Георгиевскому городскому округу (по согласованию)

	Логинова Юлия
Владимировна
	заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Макагонов Иван Николаевич
	начальник управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Масленников Александр Николаевич
	военный комиссар городского округа Георгиевский Ставропольского края (по согласованию)

	Михитарьянц Мхитар Юрьевич
	исполняющий обязанности председателя комитета по физической культуре и спорту администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Прокудин Владимир
Сергеевич
	начальник отдела в г. Георгиевске службы на Кавминводах Управления Федеральной службы безопасности России по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Согомонян Эрик Аршавельевич
	начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по Георгиевскому городскому округу (по согласованию)

	Стрельников Александр Михайлович
	председатель Думы Георгиевского городского округа Ставропольского округа (по согласованию)

	Терников Александр Александрович
	начальник управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Тумоян Елена
Артёмовна
	начальник управления образования администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Умеренко Светлана
Вячеславовна
	начальник управления культуры и туризма администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Черноусов Андрей Александрович
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

Управляющий делами администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                         Л.С.Сеськова